



**DJURGÅRDEN - GIF SUNDSVALL**  
Måndag 1 april 19:00 Tele2 Arena

ANNANDAG PÅSK  
**DJURGÅRDEN - LINKÖPING FC**  
Måndag 22 april 15:00 Stadion

# TILL ALLA LEDARE I DJURGÅRDEN FOTBOLL UNGDOM INFÖR SÄSONGEN 2019

Vi i Djurgården Fotboll är unika i en svensk jämförelse med andra fotbollsföreningar, det finns många saker att vara riktigt stolta över.

Vi har våra två representationslag (dam och herr) i högsta serien Allsvenskan, en stor ungdomsverksamhet med både flick- och pojklag för åldern 6-19 år, futsallag på dam-, herr- och ungdomssidan, beachsocerlag och nu även ett efotbollslag som tävlar i den nya eAllsvenska FIFA-serien.

I tillägg till det samarbetar vi tillsammans med Djurgården Hockey och många skolor i Stockholm med att sätta skolbarn i rörelse genom bolllek.

Med denna presentation vill vi ge dig en uppdatering på några av alla de aktiviteter och projekt som vi på Djurgården Fotboll arbetar med just nu för att vi skall fortsätta utvecklas som fotbollsförening.

**Henrik Berggren, VD Djurgården Fotboll**

**Ola Danhard, Verksamhetschef Djurgården Ungdom**

**Bosse Andersson, Sportchef Djurgården Fotboll**

**Joel Riddez, Sportchef och huvudtränare Djurgården Fotboll dam**



## HUR LOCKAR VI FLER BESÖKARE TILL VÅRA ALLSVENSKA ARENOR?

GRÅTT BLIR BLÅTT

ALDRIG UNDER 15K

BLÅRANDIG GENERATION

**Att en allsvensk fotbollsarena med många sjungande Djurgårdare gör arenaupplevelse till något unikt är vi många som kan vittna om.**

En fotbollsmatch med stor publik är något som vi vill att så många som möjligt skall få uppleva. En match med mycket publik är också något som föreningens ekonomi mår väldigt bra utav då intäkter från biljettförsäljningen är mycket viktigt.

Efter ett fantastiskt publikår 2017 med all-time-high-siffror så backade vi under 2018 trots att herrarna vann ett guld i Svenska Cupen och kvalificerade sig för europaspel. Nu vill ta tillbaka initiativet under 2019.

Vi har arbetat fram en strategi "Publikrekrytering 2019-2022" med kort- och långsiktiga aktiviteter som naturligtvis inkluderar många aktiviteter som påverkar hela vår blårandiga fotbollsförening.

**Några av dessa initiativ presenteras på följande sidor.**



# ALLSVENSK FOTBOLL ÄR ALLTID BÄTTRE LIVE!

Som ledare och spelare i Djurgården Fotboll har du en unik möjlighet att se allsvensk fotboll live på Tele2 Arena och Stockholm Stadion.

Du och varje spelare i laget har två fribiljetter till varje match (utom derbymatcherna). Är ni fler som vill gå så betalar ni endast 120 kr för ytterligare två biljetter, 60 kr./st.

- Gå med ditt lag i utbildningssyfte
- Gå med dina ledarkollegor
- Bjud med mamma, pappa, syrran eller brorsan
- Bjud med morfar/farfar/mormor/morfar eller någon annan släkting
- Bjud med en kompis eller arbetskollega

**Boka dina biljetter på:**

[www.difbiljetter.se/ungdom](http://www.difbiljetter.se/ungdom)





DET BLÅRANDIGA KORTET

# TACK FÖR EN GOD MATCH!

Vi vill bjuda ert lag att se en fotbollsmatch på Stockholms Stadion eller Tele2 Arena där våra damer och herrar spelar allsvensk toppfotboll. Välkomna!

GLÄDJE, VÄRDIGHET, RESPEKT



DET BLÅRANDIGA KORTET

# VÄRDEBEVIS

Här tar du del av biljetterbudandet. Använd nedanstående värdekod för att ta del av erbjudandet på:

[difbiljetter.se/blarandigakortet](http://difbiljetter.se/blarandigakortet)

faff-Xsar-A

## BJUD ERA MOTSTÅNDARE I SANKTAN PÅ ALLSVENSK FOTBOLL

Samtidigt som ni lagledare delar ut det **Gröna kortet** för fair play så bjuder ni samtidigt in era motståndare att se allsvensk dam- och herrfotboll genom att dela ut **Det blårandiga kortet**.

I de lite äldre lagen så överräcker förslagsvis Djurgårdslagets lagkapten **Det blårandiga kortet** till motståndarlagets kapten och hälsar laget välkomna att se allsvensk fotboll.

Har ni inte fått några blårandiga kort så skickar ni ett mail till: [linn.andersson@dif.se](mailto:linn.andersson@dif.se)

Tack för hjälpen och lycka till!

P.S. Ni som har kontakter och brukar bjuda in lag från andra delar av Sverige genom att erbjuda lagbiljetter kan mejla era frågor/önskemål till: [biljetter@dif.se](mailto:biljetter@dif.se)



## BLI MEDLEM OCH FÅ TVÅ MATCHBILJETTER UTAN EXTRA KOSTNAD

Som ledare i Djurgården Fotboll så kommer du i kontakt med många personer som förhoppningsvis gillar det du och vi inom Djurgården Fotboll gör i vår vardag.

Om det är någon person i din närhet som du tycker borde vara medlem så kan du alltid nedanstående länk med ett riktigt bra erbjudande.

Den som blir medlem eller som förlänger sitt medlemskap får som tack för hjälpen två matchbiljetter utan extra kostnad.

Stort tack för hjälpen / Djurgården Fotboll

Erbjudandet hittar du här:  
[www.difbiljetter.se/medlemskampani2019](http://www.difbiljetter.se/medlemskampani2019)



# MINI-CAMPER I SAMMARBETE MED DJURGÅRDEN HOCKEY

Djurgården sätter barn i rörelse på Stockholms Skolor

Fotbollslek och landhockey

Skolelever och föräldrar bjuds in att  
besöka Tele2 Arena och Stockholms Stadion

